180 giorni dalla data di scadenza del termine per la presentazione delle offerte. Il Consorzio sarà vincolato alla 

stipula del contratto di vendita solo con il provvedimento di aggiudicazione dell’asta da parte del Consiglio di 

Amministrazione. 

5. IMPORTO A BASE D’ASTA  
Il valore a base d’asta è di Euro 307.800,00 (trecentosettemilaottocento/00 euro), tasse ed oneri di 

compravendita esclusi. La vendita è esclusa dal campo di applicazione dell’I.V.A. ed è soggetta alle imposte di 

registro, ipotecaria e catastale, come da normativa specifica in materia. 

6. SOGGETTI AMMESSI 
Sono ammesse a partecipare all’asta persone fisiche e persone giuridiche.

[...]

Non sono ammesse offerte per persona da nominare. 

Non è ammessa la cessione dell’aggiudicazione. 

7. CAUZIONE  
A garanzia dell’offerta è richiesto un deposito cauzionale infruttifero o garanzia pari al 5% del prezzo a base 

d’asta, e quindi di euro 15.390,00 (quindicimilatrecentonovanta/00 euro), che dovrà essere costituito in uno 

dei seguenti modi: 

a) (deposito cauzionale) versamento nel conto corrente presso il Tesoriere del Consorzio di Bonifica Piave 

– Monte dei Paschi di Siena alle seguenti coordinate bancarie IT74 H010 3061 8210 0000 0562 975, da